
АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н  О В Л Е Н И Е

от  26.12 .2014г  №_58

307565 Курская область, Хомутовский район

с.Сковороднево

О перечнях предприятий (организаций)

Сковородневского сельсовета определенных 

для отбывания наказаний, не имеющих

основного места работы и осужденных

к обязательным работам 

 В соответствии со ст.39 ч.1 и ст.25 ч.1 Уголовно – исполнительного кодекса РФ Администрация Сковородневского 
сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить перечень предприятий (организаций) Сковородневского сельсовета Хомутовского района, 
определённых для отбывания наказания осужденных к обязательным работам. (Приложение № 1).

 2.  Определить вид обязательных работ по благоустройству территорий.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников


